w Tannmrﬁ‘er Tal prisentiort

-~ # E F r F =
woare.Lannheimeral.com I
[ — | J =
—

Tannheimer Tal-Bad Hindelang

- Allgug
e "

Tannheim, 25./26. Januar 2014 www.ski-trail.info

Klassische Technik 14km Ergebnisliste | Herren

Platz StNr Name NAT Verein/Team Klasse Platz M/W Zdblen Gesamt
1 1014 ESCHER, Toni GER  Fischer Racing Team Allg M 1 0:12:52 0:37:08
2 1004 WACHLIN, Johannes GER  Salomon LEKI Racing Team M30 1 0:12:52 0:37:15
3 1003 RATH, Tobias GER  Salomon LEKI Racing Team AllgM 2 0:12:53 0:37:28
4 1009 WETTERLING, Felix GER  Skizug GeblLogBtl 8 Allg M 3 0:13:06 0:38:55
5 1011 BENEDIKT, Maximilian GER TSV Oberammergau Jun M 1 0:13:06 0:39:39
6 1008 WIDMANN, Andi GER SC Fischen M30 2 0:13:40 0:40:00
7 1010 DEBERTIN, Daniel GER Eintracht Braunschweig AllgM 4 0:13:48 0:40:02
8 1007 HAAS, Erwin GER RC Allgau M50 1 0:13:40 0:40:33
9 1002 ALBRECHT, Matthias GER  Atomic Ski-Team/WSV Oberhof 05 AllgM 5 0:13:47 0:41:26

10 1001 SCHLICKENRIEDER, Peter GER SC Schliersee M40 1 0:13:49 0:41:27
11 1019  MILZ, Sebastian GER SV Oberreute Jug M 1 0:14:23 0:42:04
12 1005 WERDER, Patrick GER TSG Backnang Jug M 2 0:14:21 0:42:19
13 1016 REICHART, Timo GER SC Scheidegg Jug M 3 0:14:24 0:42:32
14 1113 BURKHARDT, Patrick GER ALV Mainz M30 3 0:14:43 0:42:40
15 1006 PRAXMARER, Mario AUT  Feichten Alig M 6 0:14:42 0:42:45
16 1118 BEZDEK, Pavel CZE  Redpoint Toko Czech team Alig M 7 0:14:40 0:43:07
16 1448 EICHELSBACHER, Nikolas GER  SC Miinchberg Jug M 4 0:14:41 0:43:07
18 1012 MULLER, Johannes GER SC Oberstaufen Jug M 5 0:14:38 0:43:36
18 1111 MOTTINI, MANUEL ITA LIVIGNO Allg M 8 0:14:23 0:43:36
20 1018 KIESEL, Florian GER SC Fischen Jug M 6 0:14:37 0:43:40
21 1125 SCHERM, Alex GER SC Fischen M40 2 0:14:41 0:43:42
22 1128  LAUFLE, Michael GER TSV Buchenberg AllgM 9 0:15:10 0:44:09
23 1103 KAUPP, Rainer GER TSG Backnang M50 2 0:15:11 0:44:11
24 1124 SERR, Ginther GER SC Lauf M50 3 0:15:01 0:44:14
25 1112 PERI, ANDREA ITA LIVIGNO M30 4 0:15:14 0:44:33
26 1115 RECHSTEINER, Robert Sul Skiclub Appenzell M50 4 0:15:10 0:44:35
27 1105 HARTWIG, Hubert GER SV TU limenau M60 1 0:15:08 0:44:37
28 1467 SCHERM, Thaddaus GER SC Fischen Jun M 2 0:14:39 0:44:44
29 1017 FIERZ, Reto Sul Lachen M40 3 0:15:16 0:44:48
30 1411 SCHMUCKI, Stefan Sul Trackclub Davos M40 4 0:15:24 0:45:57
31 1434 OETTEL, Patrick GER Bike und Skiteam Breitenbrunn M30 5 0:15:20 0:46:17
32 1468 PUSCHMANN, Sven GER SG Klotzsche, Abt-Ski Jug M 7 0:15:57 0:46:25
33 1119 SONNET, Manuel BEL  Ski Fed Belgien M30 6 0:15:56 0:46:27
34 1129  SEIDEL, Gerhard GER SC Fischen M50 5 0:15:24 0:46:35
35 1106 BROMEL, Volkmar GER  SV-Tautenhain M50 6 0:16:00 0:47:32
36 1013 WALTER, Thorsten GER  Jungbrunn Team M30 7 0:16:25 0:47:41
37 1442 WEISBECKER, Martin GER  SC Ainring M40 5 0:16:24 0:47:56
38 1459 SORG, Michael GER TB Cannstatt M30 8 0:17:05 0:48:01
39 1120 GENSER, Peter GER WSV Oberwarmensteinach M50 7 0:16:37 0:48:13
40 1126 BOLLWEIN, Florian GER SC Fischen AllgM 10 0:15:19 0:48:31
41 1451  WETTERLING, Max GER WSV Elbingerode Jug M 8 0:16:45 0:48:33
42 1455 SCHILCHER, Norbert GER Pirgen M50 8 0:16:06 0:48:36
43 1108  MUNZBERG, Marcel GER SV Griin-WeiB Pirna Jug M 9 0:16:37 0:48:38
44 1109 RAUH, Josef GER  SK Nesselwang M60 2 0:16:42 0:48:44
45 1107 MATATKO, Sebastian GER SV Grin-Wei3 Pirna Jug M 10 0:17:04 0:48:47
46 1110 ENZ, Peter GER Berg & Biker Fischer M50 9 0:16:40 0:48:49
47 1424 LEY, Jurgen GER  Koéln M50 10 0:16:55 0:48:59
48 1121 SEEGER, Karl GER  SC Immenstadt M50 11 0:16:30 0:49:08
49 1123 HAASE, Gerd GER SC Lauf M50 12 0:16:39 0:49:21
50 1015 MAIR, Konrad GER Gipfelstlirmer Immenstadt M40 6 0:16:50 0:49:24
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Platz StNr Name
51 1450 ZIMMER, Dirk
52 1122 BECKER, Ludwig
53 1444  RIECK, Thorsten
54 1114 STEFFEN, Jens
55 1102 STORRINGER, Thomas
56 1117 HOFER, Josef
57 1458 FLUB, Michael
58 1438 MULLER, Michael
59 1427 HUSTER, Frank
60 1422 ZBRUN, Patrick
61 1130 BOHLER, Elmar
62 1417 ZIEGLER, Kurt
62 1457 KRAMPL, Kurt
64 1413 FLEISCHMANN, Wolfgang
65 1426 WERNER, Jlrgen
66 1403 ZIMMERLING, Joachim
67 1443 RIECK, Uwe
68 1419 BRANDL, Michael
69 1412 FURRER, Paul
70 1447 MEYER, Hermann
71 1404 HANKE, Hartmut
72 1446 PROKOP, Manfred
73 1463  GALLUN, Helmut
74 1461 SCHON, Wolfgang
75 1456 DANNER, Ralf
76 1420 SCHULTE, Peter
77 1431  RICHTER, Wolfgang
78 1100 ROELS, Hannes
79 1407 KIRCHNER, Martin
80 1466 BONNI, Didier
81 1428 REGGEL, Gerhard
82 1400 SAUTTER, Jens
83 1452 BURGER, Manfred
84 1441 KAFLEIN, Roland
85 1460 HARNISCHMACHER, Dirk
86 1425 ANGELE, Paul
87 1469 ECKHARDT, Andreas
88 1433 ERK, Michael
89 1416 STROMSOE, Knut
90 1415 AUER, Jérg
91 1440 KOPP, Thorsten
92 1405 GOLLER, Bernd
93 1127 MEIER, Siegfried
94 1423 SCHMOLZ, Reiner
95 1436 USLEBER, Fabian
95 1437 KREUZ, Ansgar
97 1465 SARTORIUS, Joachim
98 1435 VOSS, Florian
99 1116 DIRKSEN, Michael
100 1470 ORNOT, Alfred
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Verein/Team
TuWi Adenau
SC Minstertal
SF Donnstetten
Skifit UK

MTV Seesen
Innsbruck

TB Cannstatt

Bike- und Skiteam Breitenbrunn

Karlsruher Lemminge
XCMW2

Dj's Bikeshop Simplon Hard
XCMW2

FC Fussen

RC SchloBbike Greiz
MTK Bad Harzburg
Kéln

SZ Romerstein

TSV Hilders

RMV Chur
Garmisch-Partenkirchen
DAV Ulm

SC Rettenberg

SK Oker

Marburg

TSV Hilders

Team M+B

RSV Chemnitz

VCS KéIn

TSV Hilders

SC Biitgenbach
intersport Hofmann
DAV Darmstadt-Starkenburg
SC Burgberg

SC Baden - Baden
Nordic Power
XCMW2

TSV Buchenberg
TSG Ruhla / WSC 07
XCMW2

XCMW2

Team Slipstream
Sonthofen

SV Hindelang

SV Probstried

RWYV Haselbach
Ski-Klub Minster
Skiklub Oker

SSV Uim 1846

SSV 98 Dessau

RC Herpersdorf

Klasse
M40
M50

Jug M
Allg M
M40
M50
M40
Allg M
M40
M50
M40
M70
M50
M60
M60
M30
M40
M50
Me0
M30
M50
M50
M70
M70
M40
M30
M70
M60
Me0
M30
M60
M40
M70
M50
M50
M50
M50
M50
M60
M60
M30
Allg M
M70
M50
M30
M40
M60
Jun M
M50
M70

Zétler Bier

Platz M/W Zoblen Gesamt
7 0:16:38 0:49:53
13 0:16:48 0:50:10
11 0:50:18
11 0:17:33 0:50:49
8 0:17:39 0:51:50
14 0:17:34 0:51:54
9 0:17:45 0:51:57
12 0:16:41 0:51:59
10 0:18:27 0:52:41
15 0:18:09 0:53:12
11 0:18:43 0:53:14
1 0:18:20 0:54:00
16 0:18:46 0:54:00
3 0:18:54 0:54:22
4 0:19:09 0:54:42
9 0:19:19 0:55:12
12 0:18:32 0:55:20
17 0:19:03 0:55:26
5 0:18:58 0:55:31
10 0:19:39 0:55:32
18 0:19:10 0:55:41
19 0:19:17 0:55:58
2 0:19:37 0:56:13
3 0:19:54 0:56:51
13 0:19:00 0:56:59
11 0:20:09 0:57:14
4 0:19:29 0:57:24
6 0:19:07 0:57:35
7 0:19:09 0:58:29
12 0:18:38 0:58:43
8 0:20:51 0:59:14
14 0:20:06 0:59:38
5 0:20:23 1:00:26
20 0:21:06 1:00:27
21 0:20:44 1:00:34
22 0:20:47 1:01:21
23 0:21:15 1:02:31
24 0:21:51 1:02:46
9 0:21:34 1:02:56
10 0:21:49 1:04:17
13 0:23:05 1:05:14
13 0:23:19 1:05:25
6 0:23:01 1:05:33
25 0:23:04 1:05:38
14 0:23:19 1:06:29
15 0:22:15 1:06:29
11 0:23:02 1:06:52
3 0:25:05 1:07:08
26 0:24:12 1:08:23
7 0:24:47 1:09:23
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Tannheim, 25./26. Januar 2014 www.ski-trail.info

Klassische Technik 14km Ergebnisliste | Herren

Platz StNr Name NAT Verein/Team Klasse Platz M/W Zoblen Gesamt
101 1401 BATTERMANN, Dirk GER  Burgdorf M40 16 0:23:50 1:09:36
102 1454 DOTSCH, Rudolf GER SKV Morfelden M70 8 0:24:19 1:10:04
103 1409 OERTEL, Mike GER  Schwabisch Hall M40 17 0:23:45 1:10:38
104 1430 SCHWAKE, Wolfgang GER  SK-Oker M70 9 0:24:57 1:11:06
105 1439 BROSE, Daniel GER  Trauchgau M30 15 0:25:19 1:12:11
106 1421  STIMPEL, Burkhard GER Buvamis M50 27 0:26:02 1:13:22
107 1445 SAUTER, Reinhold GER SC Giinzburg M60 12 0:25:19 1:14:08
108 1471 HORN, Gerhard GER TVB Horn M70 10 0:28:27 1:16:39
109 1410 PFIRTER, Alex Sul Tourismus Liestal M60 13 0:26:50 1:19:26
110 1418 WYSS, Hansjorg SUl XCMw2 M70 11 0:28:44 1:20:53
111 1429  ALBRECHT, Knut GER  Skiclub Oker M50 28 0:27:45 1:21:40
112 1406 SCHABLER, Franz GER Oberasbach M50 29 0:29:32 1:21:55
113 1408 LEU, Burghardt GER Blau-Weiss Buchholz M60 14 0:29:13 1:22:02
114 1464 SCHLAGETER, Bernd GER SZBrend M60 15 0:29:05 1:22:52
115 1462 MARK, Patrick GER  Furtwangen M30 16 0:29:27 1:26:40
116 1432 KREUZ, Horst GER  Ski-Klub Miinster M70 12 1:28:25
117 1414 BORDE, Erwin GER SV Wittenberg M70 13 2:05:53
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